
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 56.012.90
Име на моделот: WELLNESS 70

Име на производот: WELLNESS 70, пешкир за туширање и
капење, бела

Граматура: 380 g/m2 
Препорачена димензија на печат: 10 x 70 cm 

Димензија: 70 x 140 cm 
Нето тежина: 0.396 kg

Бруто тежина: 0.45 kg
Страна во каталогот: 307

Пакување: 20/5/1
Димензии на транспортната кутија: 0.37 mx0.34 mx0.53 m

Тежина на транспортната кутија: 9 kg
EAN код: 8605025659350

Царинска тарифа: 630260000000

1/1


